IRYAN
A

INSCRIGAO
201352051-0

201346277-1
201340741-9
201349603-3
201342055-5
201356298-5
201342411-2
201342738-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSQO: 141 - Secretariado Executivo Trilingue (Noturno-Maringd) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente

NOME DO CANDIDATO
CARLA BEATRIZ CAMPOS DANGELO

ELLEN BRUNA DE ALMEIDA
GUSTAVO DA SILVA GOIS
ISABELLA TERUEL CARMONA
LARISSA RODRIGUES DA SILVA
LARISSA SANTANA FERNANDES
NATALIA LOPES GALINDO
THAYANA DE OLIVEIRA LUSTOZA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
29.0 9.0
37.5 9.0
28.5 15.0
50.0 12.0
32.0 10.5
38.0 30.0
29.5 25.5
37.0 19.5

LIN.
ESTR

10.0
8.0
10.0
4.5
9.0
6.0
9.0
3.0

HIS
5.5

5.0
8.5
17.0
155
9.5
9.5
15.0

SOC
9.0

13.0
26.0
24.0
16.0
16.0
21.0
24.0

RED
106.0

97.0
80.0
99.0
82.0
86.0
94.0
96.0

ETAPA 3
(PESO 2)

168.5
169.5
168.0
206.5
165.0
185.5
188.5
194.5

ETAPA 2
(PESO 2)

142.0
139.0
149.5
151.5
162.0
130.5
145.0
150.0

ETAPA 1
(PESO 1)

132.0
84.0
109.0
126.0
96.0
169.0
95.0
123.5

ESCORE FINAL
753.0

701.0
744.0
842.0
750.0
801.0
762.0
812.5

CLAS SITUAGAO

N A WO P N 00 O

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



